АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «04»     04   2018 года                                                                                               №  204  -р

Об итогах муниципального этапа
регионального математического турнира
«Шаг в математику»

[bookmark: e0_2_]В соответствии с распоряжением комитета общего и профессионального образования Ленинградской области № 167-р от 30.01.2018 года проведены школьный и муниципальный этапы регионального математического турнира «Шаг в математику» для обучающихся 6 - 8 классов. Муниципальный этап проходил 29 апреля 2018 года в муниципальном бюджетном образовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №1 – школа отечественной культуры». В муниципальном этапе математического турнира приняли участие 10 команд из 9 образовательных учреждений города и района.
На основании решений жюри по проведению муниципального этапа математического турнира «Шаг в математику» и вышеизложенного:
1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа (Приложение).
2. Отмашкиной И.Г., и.о. директора муниципального бюджетного учреждения «Выборгский районный информационно-методический центр»:
2.1. Организовать участие команды победителя муниципального этапа математического турнира в заключительном этапе.
2.2. Провести необходимые организационные мероприятия по награждению победителей и призёров муниципального этапа.
3. Ивановой И.В., директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа г. Светогорска»,
3.1. Обеспечить сопровождение команды «Пифагор» в заключительном этапе математического турнира.
3.2. Назначить ответственных за сопровождение обучающихся, возложив на них персональную ответственность за жизнь и здоровье детей во время пути следования.
3.3. Поощрить победителей и призёров математического турнира, а также педагогов, подготовивших их.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И. о. председателя комитета                                                                                  С.Н. Хазипова

Исп. Харланова Е.В. тел. 2-78-47
Разослано: в дело - 1, в МБУ «ВРИМЦ» -1,  в ОУ-9. Всего: 11